

Årsredovisning

för

Bizztool Consulting AB

Org.nr. 559005-6254

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenny Lennart Thorén, Styrelseledamot

2025-04-24

Styrelsen för Bizztool Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom rådgivning, coaching och operativt arbete inom organisations- och affärsutveckling, styrelsearbete, interim management, utbildning, föreläsning till styrelse och företagsledning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag till Bannerbow Sweden AB, 559048-1627, med säte i Eskilstuna.

Bolaget har sitt säte i Södermanlands län.

Lotta Carlsson, Xcaret Ekonomikonsult Torshälla AB, som är auktoriserad redovisnings-/lönekonsult (FAR / SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	559 493	355 195	501 998	473 000	293 000
Resultat efter finansiella poster	-76 310	118 644	148 784	224 000	85 000
Soliditet (%)	75,40	73,48	67,66	65,00	56,00

Kommentar flerårsöversikt

Den ökade omsättning beror på nya konsultuppdrag och ökat antal debiterade timmar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 685	90 330	220 015
Balanseras i ny räkning	0	90 330	-90 330	0
Årets resultat	0	0	-500	-500
Belopp vid årets utgång	50 000	170 015	-500	219 516

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	170 015
Årets resultat	-500
Summa	169 516

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	169 516
Summa	169 516

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		559 493	355 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		559 493	355 195
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 983	-65 774
Personalkostnader	2	-563 996	-170 045
Summa rörelsekostnader		-631 979	-235 820
Rörelseresultat		-72 486	119 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	-4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 038	-727
Summa finansiella poster		-3 824	-731
Resultat efter finansiella poster		-76 310	118 644
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		80 000	0
Resultat före skatt		3 690	118 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 190	-28 314
Årets resultat		-500	90 330

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	220 000	231 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 000	231 250
Summa anläggningstillgångar		220 000	231 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 625	81 500
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		105 625	81 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		-34 479	73 122
Summa kassa och bank		-34 479	73 122
Summa omsättningstillgångar		71 146	154 622
SUMMA TILLGÅNGAR		291 146	385 872

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 015	79 685
Årets resultat		-500	90 330
Summa fritt eget kapital		169 516	170 015
Summa eget kapital		219 516	220 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 160	0
Skatteskulder		-4 120	11 510
Övriga skulder		57 591	64 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		71 631	85 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 146	385 872

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 250	231 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-11 250	
Utgående anskaffningsvärden	220 000	231 250
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	220 000	231 250

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Kenny Lennart Thorén

2025-04-24

Styrelseledamot